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Picture shown may not represent model quoted

Όλα τα μοντέλα έχουν κατασκευαστεί ώστε να είναι άπλα και εύκολα στη
λειτουργία.Ενώ προσφέρεται ποικιλία από εκδόσεις, ανάλογα με τις
ανάγκες των χρηστών - σε ελκυστικό επίπεδο τιμών. 
 Η σειρά SC UNO  προσφέρει  μοντέλα από  το 5Μ και 5Μ L έως τα 6P, 7P
και 8P.
Τα μοντέλα SC UNO εισαγάγουν ένα νέο καινοτόμο κάλυμμα από σκληρό
αφρώδες υλικό, που πληρεί  συγκεκριμένες απαιτήσεις υγιεινής, π.χ.
βιομηχανίας τροφίμων (food approved) και ταυτόχρονα μειώνει το επίπεδο
θορύβου. Σε συνδυασμό με το νέο απλό πίνακα ελέγχου ,τα μοντέλα αυτά
είναι  ιδανικά για αγροτικές μονάδες, γαλακτοκομία, τομείς τροφίμων αλλά
και για τη ναυτιλία και τη βιομηχανία. Στην ενοικίαση, λιανικό εμπόριο, το
εμπόριο, την οικοδόμηση και την κατασκευή.
Προσαρμόστε στις ανάγκες σαςΠροσαρμόστε στις ανάγκες σαςΠροσαρμόστε στις ανάγκες σαςΠροσαρμόστε στις ανάγκες σας

• Επιλέξτε ένα βασικό μοντέλο ή ένα μοντέλο που ενσωματώνει
επιπλέον  χαρακτηριστικά για να καλύψετε τις συγκεκριμένες ανάγκες
σας.

• Επιπλέον χαρακτηριστικά: πλήρως ανοξείδωτο πλαίσιο & κάλυμμα ,
ψεκασμός απορρυπαντικού υπό  υψηλή πίεση, κερματοδέκτης,
δεξαμενή νερού,  Κιτ  αποθήκευσης εξαρτημάτων, ασφάλεια
αποτροπής λειτουργιάς χωρίς νερό ή με νερό χαμηλής  ροής  (Dry run/low water safety).

• Περαιτέρω παραμετροποίηση : εκδόσεις με PCB ηλεκτρονικά συστήματα ελέγχου που επιτρέπουν τον προαιρετικό εξοπλισμό όπως το
τηλεχειριστήριο, και αντιπαγετική προστασία.

• Προαιρετικά πρόσθετα  για την  εκπλήρωση της  νόρμας  ΕΕ 1717: Δεξαμενή νερού για την απομόνωση από το δίκτυο της ύδρευσης  και
αντεπιστροφή  βαλβίδα BA.

SC UNO 6P & 7PSC UNO 6P & 7PSC UNO 6P & 7PSC UNO 6P & 7P

• Αντλίες NA6 & C3 αντίστοιχα με  κεφαλες  από ορείχαλκο  μοτερ 1450 rpm & 4 κεραμικά έμβολα
• 85°C θερμοκρασία εισόδου (direct feed)
• Σύστημα ψεκασμού απορρυπαντικού χαμηλής πίεσης
• Ασφάλεια λειτουργίας χαμηλής στάθμης λαδιού
• Μετρητή ωρών και προειδοποιητική λυχνία Service
• Σύστημα έλεγχου NEO που επιτρέπει την προσαρμογή όλων των προαιρετικών επιλογών:Remote control, low water safety αλλά και

κερματοδέκτη και απορρυπαντικό Χ 2
SC UNO 5M LightSC UNO 5M LightSC UNO 5M LightSC UNO 5M Light

• Μοτέρ 1450 rpm (50 Hz)
• Νέα αντλία NA5.2 με 3 κεραμικά έμβολα και κεφαλή από ορείχαλκο
• Λόγχη αφρισμού για την χρήση απορρυπαντικού
SC UNO 5MSC UNO 5MSC UNO 5MSC UNO 5M

• Μοτέρ 1450 rpm (50 Hz)
• Νέα Αντλία NA5.2 με 3 κεραμικά έμβολα και  κεφαλή  από ορείχαλκο
• Σύστημα ψεκασμού απορρυπαντικού χαμηλής πίεσης
• Ασφάλεια λειτουργίας χαμηλής στάθμης λαδιού
• Μετρητή ωρών και προειδοποιητική λυχνία Service
• Σύστημα έλεγχου NEO που επιτρέπει την προσαρμογή όλων των προαιρετικών επιλογών: Remote control, low water safety αλλά και

κερματοδέκτη και απορρυπαντικό
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGO

ERGO COUPLING KIT                       101119496 0 ● ● ●

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET             1602945 0 ● ● ●

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0 ●

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH          6101766 0 ●

ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL       106403122 0 ● ●

HIGH FLOW SPRAY HANDLE                  106404530 0 ●

 ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO  

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE       106403010 0 ● ● ●

TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ 

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW      101119741 0 ●

NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN       101119745 0

NOZZLE 0900 INDICATION RING BROWN       101119752 0 ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

NOZZLE 1200 INDICATION RING CARAMELE    101119758 0 ●

NOZZLE 1500 INDICATION RING OLIVE       101119762 0

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGO

ERGO COUPLING KIT                       101119496 0 ● ● ●

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET             1602945 0 ● ● ●

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH          6101766 0 ●

ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL       106403122 0 ●

HIGH FLOW SPRAY HANDLE                  106404530 0 ● ●

 ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO  

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE       106403010 0 ● ● ●

TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ 
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Included accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW      101119741 0

NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN       101119745 0 ●

NOZZLE 0900 INDICATION RING BROWN       101119752 0

NOZZLE 1200 INDICATION RING CARAMELE    101119758 0 ●

NOZZLE 1500 INDICATION RING OLIVE       101119762 0 ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050

EU

ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGO

ERGO COUPLING KIT                       101119496 0 ●

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET             1602945 0 ●

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 0 ●

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH          6101766 0

ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ
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Included accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050

EU

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL       106403122 0 ●

HIGH FLOW SPRAY HANDLE                  106404530 0

 ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO  

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE       106403010 0 ●

TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ 

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW      101119741 0 ●

NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN       101119745 0

NOZZLE 0900 INDICATION RING BROWN       101119752 0

NOZZLE 1200 INDICATION RING CARAMELE    101119758 0

NOZZLE 1500 INDICATION RING OLIVE       101119762 0

Model SC UNO
5M-200/1050 L EU

SC UNO
6P-170/1610 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

Ref. no. 107340510 107340521 107340530

PRODUCT FEATURES

ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΩΡΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ● ● ●

ΠΛΗΡΩΣ ΚΕΡΑΜΙΚΑ ΕΜΒΟΛΑ ● ● ●

C3 4-ceramic piston pump

Robust steel chassis and frame ● ● ●

Pump oil warning system ● ● ●

Intelligent pump control system ● ●

ΑΥΤΟΜΑΤΟ START/STOP ● ● ●

Σταθερά πλυστικά μηχανήματα υψηλής πίεσης SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P
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Model SC UNO
5M-200/1050 L EU

SC UNO
6P-170/1610 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

Ref. no. 107340510 107340521 107340530

PRODUCT FEATURES

NA6 - 4 ceramic piston pump ●

ΛΟΓΧΗ ΑΦΡΙΣΜΟΥ ●

ΔΟΧΕΙΟ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟΥ 2,5 LT ●

Wall mountable ● ● ●

Pressure activated ● ● ●

Foam Cabinet, EPP ● ● ●

Motor on-off lamp ● ●

Service warning lamp ● ●

NA6+ - 4 ceramic piston pump ●

Model
SC UNO

8P-160/2500
400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60
SC UNO

7P-180/1200 EU

Ref. no. 107340531 107340532 107340541

PRODUCT FEATURES

ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΩΡΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ● ● ●

ΠΛΗΡΩΣ ΚΕΡΑΜΙΚΑ ΕΜΒΟΛΑ ● ● ●

C3 4-ceramic piston pump ●

Robust steel chassis and frame ● ● ●

Pump oil warning system ● ● ●

Intelligent pump control system ● ● ●

ΑΥΤΟΜΑΤΟ START/STOP ● ●

NA6 - 4 ceramic piston pump

ΛΟΓΧΗ ΑΦΡΙΣΜΟΥ

ΔΟΧΕΙΟ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟΥ 2,5 LT

Wall mountable ● ● ●

Pressure activated ● ● ●

Foam Cabinet, EPP ● ● ●

Motor on-off lamp ● ● ●

Service warning lamp ● ● ●

NA6+ - 4 ceramic piston pump ● ●

Σταθερά πλυστικά μηχανήματα υψηλής πίεσης SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P
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Model SC UNO
5M-200/1050 EU

Ref. no. 107340512

PRODUCT FEATURES

ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΩΡΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ●

ΠΛΗΡΩΣ ΚΕΡΑΜΙΚΑ ΕΜΒΟΛΑ ●

C3 4-ceramic piston pump

Robust steel chassis and frame ●

Pump oil warning system ●

Intelligent pump control system ●

ΑΥΤΟΜΑΤΟ START/STOP ●

NA6 - 4 ceramic piston pump

ΛΟΓΧΗ ΑΦΡΙΣΜΟΥ

ΔΟΧΕΙΟ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟΥ 2,5 LT

Wall mountable ●

Pressure activated ●

Foam Cabinet, EPP ●

Motor on-off lamp ●

Service warning lamp ●

NA6+ - 4 ceramic piston pump

Technical specifications SC UNO
5M-200/1050 L EU

SC UNO
6P-170/1610 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

ΠΙΕΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ (BAR/MPA) 200/20 170/17 180/18

ΔΥΝΑΜΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (KG/FORCE) 5.5 7.9 9.8

ΑΝΤΛΙΑ (RPM) 1450 1450 1450

ΙΣΧΥΣ (KW) 6.1 8.8 11

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ   (V/~/HZ/A) 400/3/50/13 400/3/50/16 400/3/50/21

ΡΟΗ ΝΕΡΟΥ   qmax/qiec (L/H) 1050/960 1600/1500 2000/1800

ΜΗΚΟΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ (M) 5 5 5

ΜΕΓΕΘΟΣ ΑΚΡΟΦΥΣΙΟΥ .0500 .0900 .1200

ΜΕΓΙΣΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΙΣΟΔΟΥ (°C) 60 80 80

ΚΕΡΑΜΙΚΑ ΕΜΒΟΛΑ 3 4 4

ΜΗΚΟΣ X ΠΛΑΤΟΣ X ΥΨΟΣ (MM) 355x860x560 355x860x560 355x860x560

SUCTION HEIGHT DRY (M) 1 1 1

SUCTION HEIGHT - PRIMED (M) 2.5 2.5 2.5

ΒΑΡΟΣ (KG) 74 84 91

Recommended avg. hours of use per day 5 7

Σταθερά πλυστικά μηχανήματα υψηλής πίεσης SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P
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Technical specifications
SC UNO

8P-160/2500
400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60
SC UNO

7P-180/1200 EU

ΠΙΕΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ (BAR/MPA) 160/16 180/18 180/18

ΔΥΝΑΜΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (KG/FORCE) 12.3 9.8 5.9

ΑΝΤΛΙΑ (RPM) 1450 1750 1450

ΙΣΧΥΣ (KW) 11 12 6.7

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ   (V/~/HZ/A) 400/3/50/22 440/3/60/21 400/3/50/15

ΡΟΗ ΝΕΡΟΥ   qmax/qiec (L/H) 2500/2400 2000/1800 1200/1080

ΜΗΚΟΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ (M) 5 5 5

ΜΕΓΕΘΟΣ ΑΚΡΟΦΥΣΙΟΥ .1500 .1200 .0640

ΜΕΓΙΣΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΙΣΟΔΟΥ (°C) 80 80 85

ΚΕΡΑΜΙΚΑ ΕΜΒΟΛΑ 4 4 4

ΜΗΚΟΣ X ΠΛΑΤΟΣ X ΥΨΟΣ (MM) 355x860x560 355x860x560 355x860x560

SUCTION HEIGHT DRY (M) 1 1 1

SUCTION HEIGHT - PRIMED (M) 2.5 2.5 2.5

ΒΑΡΟΣ (KG) 91 91 81

Recommended avg. hours of use per day 8

Technical specifications SC UNO
5M-200/1050 EU

ΠΙΕΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ (BAR/MPA) 200/20

ΔΥΝΑΜΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (KG/FORCE) 5.5

ΑΝΤΛΙΑ (RPM) 1450

ΙΣΧΥΣ (KW) 6.1

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ   (V/~/HZ/A) 400/3/50/13

ΡΟΗ ΝΕΡΟΥ   qmax/qiec (L/H) 1050/960

ΜΗΚΟΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ (M) 5

ΜΕΓΕΘΟΣ ΑΚΡΟΦΥΣΙΟΥ .0500

ΜΕΓΙΣΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΙΣΟΔΟΥ (°C) 60

ΚΕΡΑΜΙΚΑ ΕΜΒΟΛΑ 3

ΜΗΚΟΣ X ΠΛΑΤΟΣ X ΥΨΟΣ (MM) 355x860x560

SUCTION HEIGHT DRY (M) 1

SUCTION HEIGHT - PRIMED (M) 2.5

ΒΑΡΟΣ (KG) 74

Recommended avg. hours of use per day 5
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

Standard Nozzle 50° 1/8” NPTStandard Nozzle 50° 1/8” NPTStandard Nozzle 50° 1/8” NPTStandard Nozzle 50° 1/8” NPT

HP NOZZLE 50060 1/8 INCH NPT            5006 0

HP NOZZLE 50070 1/8                     5007 0

Special NozzleSpecial NozzleSpecial NozzleSpecial Nozzle

CONTAINER CLEANING NOZZLE               15861 0 ○

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M          2802696 0 ○

NOZZLE PROTECTION CAP PA                18430 0 ○ ○ ○

VARIO-NOZZLE CASING 1/8                 5888 0 ○ ○ ○

Hose and ConnectionHose and ConnectionHose and ConnectionHose and Connection

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA          106411177 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA             106411179 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO             106411178 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER             106411184 0 ○ ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/                 6465 0 ○ ○ ○

High Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male Coupling
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE          6401067 0 ○ ○ ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.          66161 0 ○ ○

GEKA COUPLING HOSE END 3/4              1311 0 ○ ○ ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN          1600659 0 ○ ○ ○

NITO COUPLING HOSE END 1                1604669 0 ○ ○ ○

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8   66160 0 ○ ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5 66162 0 ○ ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○ ○

HOSE NOZZLE  20R3/4                     61369 0 ○ ○ ○

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET             1602945 0 ● ● ●

Standard Nozzle 25° 1/8” NPTStandard Nozzle 25° 1/8” NPTStandard Nozzle 25° 1/8” NPTStandard Nozzle 25° 1/8” NPT

HP NOZZLE 25060 1/8 INCH NPT            2506 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

HP NOZZLE 25065 1/8 INCH NPT            7815 0

Standard Nozzle 0° 1/8” NPTStandard Nozzle 0° 1/8” NPTStandard Nozzle 0° 1/8” NPTStandard Nozzle 0° 1/8” NPT

HP-NOZZLE 0060 1/8                      7819 0

Abrasive BlastingAbrasive BlastingAbrasive BlastingAbrasive Blasting

ARMEX-POWDER                            5218617 0 ○ ○ ○

BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB            6400379 0 ○ ○ ○

LANCE SOFTBLASTING  W. NOZZLE 05        6401233 0 ○ ○ ○

LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05        6401364 0 ○

LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06        6401365 0

NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER  10 PC.    6402317 0 ○ ○ ○

SAND PLUGER AND HOSE VSB                6400375 0 ○ ○ ○

SUPER BLAST 25KG                        8379 0 ○ ○ ○

ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

BRUSH INSERT                            10356 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE     14202 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

WASH BRUSH L1550 MM                     6400088 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH L2350 MM                     6400087 0 ○ ○ ○

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ 

DRAIN CLEANER 06  20M HOSE              6401268 0 ○

DRAIN NOZZLE 05  3/8                    2800084 0 ○

DRAIN NOZZLE 06. 3/8                    2800894 0 ○

PIPE CLEANING HOSE 4X10M                301002490 0 ○

PIPE CLEANING HOSE 4X20M                301002491 0 ○

PIPE CLEANING HOSE 4X30M                301002492 0 ○

PIPE CLEANING HOSEØ4MMX1                46920 0 ○

PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4      46921 0 ○

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 ○

TURBOHAMMER NOZZLE W11 050              48872 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

TURBOHAMMER NOZZLE W11 060              48982 0

TURBOHAMMER NOZZLE W11 1000             102802856 0 ○

TURBOHAMMER NOZZLE W12 050              301001108 0 ○

ΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWER

FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8  OUTS. THREAD 63251 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE     106402282 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE     106408229 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ.       106402281 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE     106408228 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE    106408227 0 ○ ○ ○

DetergentDetergentDetergentDetergent

ALTO ACTIVE WAX 10 L                    81177 0 ○ ○ ○

ALTO PHOSPHATE 25 L                     81232 0 ○ ○ ○

ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM        1104041 0 ○ ○ ○

FILTER - WATER/SAND. SS                 4601431 0 ○ ○ ○

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL          1604461 0 ○ ○ ○

SANDFILTER FOR WBT KIT                  106403165 0 ○ ○ ○

WATER FILTER COMPLETE                   107145802 0 ○ ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10

20 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1401991 0 ○ ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1402007 0 ○ ○ ○

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1402015 0 ○ ○ ○

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8  GRAU-FOOD    6101767 0 ○ ○ ○

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8  GRAY-FOOD    1401983 0 ○ ○ ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10                1402924 0 ○ ○ ○

3 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10               1402932 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

5 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10               1402940 0 ○ ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402080 0 ○ ○ ○

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402098 0 ○ ○ ○

50 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402759 0 ○ ○ ○

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH          6101766 0 ○ ● ○

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.         1402916 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm            1402064 0 ○ ○ ○

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10                1402072 0 ○ ○ ○

ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGO

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH      106402075 0 ○ ○ ○

ERGO COUPLING KIT                       101119496 0 ● ● ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT             101119499 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH             1600493 0 ○ ○ ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS           1603101 0 ○ ○ ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L           1609325 0 ○ ○ ○

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 ○ ○ ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12

10 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12              4810219 0 ○ ○

15 M 2 WIRE HOSE  1/2  DN12             4810213 0 ○ ○

20 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12              4810214 0 ○ ○

ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣ

ROTARY BRUSH 055 1700MM                 6400019 0 ○

ROTARY BRUSH 055 L800 MM                6400018 0 ○

ROTARY BRUSH 065 L1700 MM               6400016 0

Special LanceSpecial LanceSpecial LanceSpecial Lance

CURVED LANCE L1090 MM                   6402016 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE          6401193 0 ○ ○ ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065             6400036 0 ○ ○ ○

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ

03 INJECTOR COMPLETE                    6401247 0 ○ ○ ○

DETERGENT BOTTLE 2.5 L                  107141635 0 ○ ○ ○

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 ○ ○ ○

EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
COUPLINGS 301001311 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  AGRESSIVE LQDS           6401245 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS                 6401242 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS S. S            6401243 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR STANDARD                  6401244 0 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM             6404368 0 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM            6404369 0 ○ ○ ○

OtherOtherOtherOther
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

SIDE BAR COMPL.                         106402110 0 ○ ○ ○

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06          6402018 0 ○

ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL       106403122 0 ● ●

ERGO 2000 VARIO PRESS W. HOSE SWIVEL    106403123 0 ○ ○

ERGO 3000 GUN W.SWIVEL LOCK+VARIO PRESS 106402191 0 ○ ○ ○

HIGH FLOW SPRAY HANDLE                  106404530 0 ○ ○ ●

REP. KIT SWIVEL JOINT                   101119484 0 ○ ○ ○

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK             106402190 0 ○ ○ ○

TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ 

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW      101119741 0 ●

NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN       101119745 0

NOZZLE 0900 INDICATION RING BROWN       101119752 0 ●

NOZZLE 1200 INDICATION RING CARAMELE    101119758 0 ●
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

NOZZLE 1500 INDICATION RING OLIVE       101119762 0

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.          106402425 0 ○ ○ ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0 ●

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001100 0 ○

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001101 0 ○

ΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣ

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM            106402150 0 ○ ○ ○

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM            106402151 0 ○ ○ ○

 ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER 
TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0500 106403003 0 ○

 ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO  

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE    106403013 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE       106403011 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE       106403010 0 ● ● ●
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE       106403012 0 ○ ○ ○

ΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSAL

UNIVERSAL PLUS 650  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O NOZZ STRAIGHT  106403033 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080 BENT 170  F. BRUSH  106403037 0

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ  106403036 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 0 ○ ○ ○

Hose ReelHose ReelHose ReelHose Reel

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M
HOSE 106403131 0 ○ ○ ○

OptionOptionOptionOption

ACCESSORY 2 X HP DETERGENT              107371025 0 ○ ○

ACCESSORY LOW WATER SECURITY            107371024 0 ○ ○

ACCESSORY PRESSURE RELIEF               107371028 0 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

ACCESSORY REMOTE CONTROL 6 FUNCTIONS 107371026 0 ○ ○

ACCESSORY STORAGE KIT                   107371029 0 ○ ○ ○

ACCESSORY WATER BREAK TANK 40 L/MIN     107371020 0 ○ ○ ○

ACCESSORY WATER INLET SECURITY          107371023 0 ○ ○

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ 

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES             106403157 0 ○ ○

HYDROSCRUB P500M Ø500 W/WHEELS W/O
NOZZL 106403159 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB S500 Ø500 W/O NOZZLES        106403158 0 ○

Accessory KitAccessory KitAccessory KitAccessory Kit

ACCESSORY REMOTE INTERFACE KIT          107371030 0 ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

Standard Nozzle 50° 1/8” NPTStandard Nozzle 50° 1/8” NPTStandard Nozzle 50° 1/8” NPTStandard Nozzle 50° 1/8” NPT

HP NOZZLE 50060 1/8 INCH NPT            5006 0 ○

HP NOZZLE 50070 1/8                     5007 0 ○

Special NozzleSpecial NozzleSpecial NozzleSpecial Nozzle

CONTAINER CLEANING NOZZLE               15861 0 ○

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M          2802696 0 ○

NOZZLE PROTECTION CAP PA                18430 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

VARIO-NOZZLE CASING 1/8                 5888 0 ○ ○ ○

Hose and ConnectionHose and ConnectionHose and ConnectionHose and Connection

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA          106411177 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA             106411179 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO             106411178 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER             106411184 0 ○ ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/                 6465 0 ○ ○ ○

High Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male Coupling

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE          6401067 0 ○ ○ ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.          66161 0 ○

GEKA COUPLING HOSE END 3/4              1311 0 ○ ○ ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN          1600659 0 ○ ○ ○

NITO COUPLING HOSE END 1                1604669 0 ○ ○ ○

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8   66160 0 ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5 66162 0 ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○

HOSE NOZZLE  20R3/4                     61369 0 ○ ○ ○

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET             1602945 0 ● ● ●

Standard Nozzle 25° 1/8” NPTStandard Nozzle 25° 1/8” NPTStandard Nozzle 25° 1/8” NPTStandard Nozzle 25° 1/8” NPT

HP NOZZLE 25060 1/8 INCH NPT            2506 0 ○

HP NOZZLE 25065 1/8 INCH NPT            7815 0 ○

Standard Nozzle 0° 1/8” NPTStandard Nozzle 0° 1/8” NPTStandard Nozzle 0° 1/8” NPTStandard Nozzle 0° 1/8” NPT

HP-NOZZLE 0060 1/8                      7819 0 ○

Abrasive BlastingAbrasive BlastingAbrasive BlastingAbrasive Blasting

ARMEX-POWDER                            5218617 0 ○ ○ ○

BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB            6400379 0 ○ ○ ○

LANCE SOFTBLASTING  W. NOZZLE 05        6401233 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05        6401364 0

LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06        6401365 0 ○

NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER  10 PC.    6402317 0 ○ ○ ○

SAND PLUGER AND HOSE VSB                6400375 0 ○ ○ ○

SUPER BLAST 25KG                        8379 0 ○ ○ ○

ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

BRUSH INSERT                            10356 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE     14202 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH L1550 MM                     6400088 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH L2350 MM                     6400087 0 ○ ○ ○

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ 

DRAIN CLEANER 06  20M HOSE              6401268 0 ○

DRAIN NOZZLE 05  3/8                    2800084 0

DRAIN NOZZLE 06. 3/8                    2800894 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

PIPE CLEANING HOSE 4X10M                301002490 0 ○

PIPE CLEANING HOSE 4X20M                301002491 0 ○

PIPE CLEANING HOSE 4X30M                301002492 0 ○

PIPE CLEANING HOSEØ4MMX1                46920 0 ○

PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4      46921 0 ○

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 ○

TURBOHAMMER NOZZLE W11 050              48872 0

TURBOHAMMER NOZZLE W11 060              48982 0 ○

TURBOHAMMER NOZZLE W11 1000             102802856 0

TURBOHAMMER NOZZLE W12 050              301001108 0

ΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWER

FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8  OUTS. THREAD 63251 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE     106402282 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE     106408229 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ.       106402281 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE     106408228 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE    106408227 0 ○ ○ ○

DetergentDetergentDetergentDetergent

ALTO ACTIVE WAX 10 L                    81177 0 ○ ○ ○

ALTO PHOSPHATE 25 L                     81232 0 ○ ○ ○

ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM        1104041 0 ○ ○ ○

FILTER - WATER/SAND. SS                 4601431 0 ○ ○ ○

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL          1604461 0 ○ ○ ○

SANDFILTER FOR WBT KIT                  106403165 0 ○ ○ ○

WATER FILTER COMPLETE                   107145802 0 ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

20 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1401991 0 ○ ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1402007 0 ○ ○ ○

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1402015 0 ○ ○ ○

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8  GRAU-FOOD    6101767 0 ○ ○ ○

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8  GRAY-FOOD    1401983 0 ○ ○ ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10                1402924 0 ○ ○ ○

3 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10               1402932 0 ○ ○ ○

5 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10               1402940 0 ○ ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402080 0 ○ ○ ○

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402098 0 ○ ○ ○

50 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402759 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH          6101766 0 ○ ○ ●

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.         1402916 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm            1402064 0 ○ ○ ○

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10                1402072 0 ○ ○ ○

ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGO

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH      106402075 0 ○ ○ ○

ERGO COUPLING KIT                       101119496 0 ● ● ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT             101119499 0 ○ ○ ○

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH             1600493 0 ○ ○ ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS           1603101 0 ○ ○ ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L           1609325 0 ○ ○ ○

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 ○ ○ ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12

10 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12              4810219 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

15 M 2 WIRE HOSE  1/2  DN12             4810213 0 ○ ○ ○

20 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12              4810214 0 ○ ○ ○

ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣ

ROTARY BRUSH 055 1700MM                 6400019 0

ROTARY BRUSH 055 L800 MM                6400018 0

ROTARY BRUSH 065 L1700 MM               6400016 0 ○

Special LanceSpecial LanceSpecial LanceSpecial Lance

CURVED LANCE L1090 MM                   6402016 0 ○ ○ ○

LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE          6401193 0 ○ ○ ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065             6400036 0 ○ ○ ○

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ

03 INJECTOR COMPLETE                    6401247 0 ○ ○ ○

DETERGENT BOTTLE 2.5 L                  107141635 0 ○ ○ ○

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
COUPLINGS 301001311 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  AGRESSIVE LQDS           6401245 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS                 6401242 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS S. S            6401243 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR STANDARD                  6401244 0 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM             6404368 0 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM            6404369 0 ○ ○ ○

OtherOtherOtherOther

SIDE BAR COMPL.                         106402110 0 ○ ○ ○

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06          6402018 0 ○

ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL       106403122 0 ●

ERGO 2000 VARIO PRESS W. HOSE SWIVEL    106403123 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

ERGO 3000 GUN W.SWIVEL LOCK+VARIO PRESS 106402191 0 ○ ○ ○

HIGH FLOW SPRAY HANDLE                  106404530 0 ● ● ○

REP. KIT SWIVEL JOINT                   101119484 0 ○ ○ ○

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK             106402190 0 ○ ○ ○

TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ 

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW      101119741 0

NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN       101119745 0 ●

NOZZLE 0900 INDICATION RING BROWN       101119752 0

NOZZLE 1200 INDICATION RING CARAMELE    101119758 0 ●

NOZZLE 1500 INDICATION RING OLIVE       101119762 0 ●

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.          106402425 0 ○ ○ ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001100 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001101 0

ΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣ

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM            106402150 0 ○ ○ ○

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM            106402151 0 ○ ○ ○

 ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER 
TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0500 106403003 0

 ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO  

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE    106403013 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE       106403011 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE       106403010 0 ● ● ●

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE       106403012 0 ○ ○ ○

ΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSAL

UNIVERSAL PLUS 650  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O NOZZ STRAIGHT  106403033 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080 BENT 170  F. BRUSH  106403037 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ  106403036 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 0 ○ ○ ○

Hose ReelHose ReelHose ReelHose Reel

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M
HOSE 106403131 0 ○ ○ ○

OptionOptionOptionOption

ACCESSORY 2 X HP DETERGENT              107371025 0 ○ ○ ○

ACCESSORY LOW WATER SECURITY            107371024 0 ○ ○ ○

ACCESSORY PRESSURE RELIEF               107371028 0 ○ ○ ○
ACCESSORY REMOTE CONTROL 6 FUNCTIONS 107371026 0 ○ ○ ○

ACCESSORY STORAGE KIT                   107371029 0 ○ ○ ○

ACCESSORY WATER BREAK TANK 40 L/MIN     107371020 0 ○ ○ ○

ACCESSORY WATER INLET SECURITY          107371023 0 ○ ○ ○

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ 

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES             106403157 0 ○

HYDROSCRUB P500M Ø500 W/WHEELS W/O
NOZZL 106403159 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
8P-160/2500

400/3/50

SC UNO
8P-160/2000

440/3/60

SC UNO
7P-180/1200

EU

HYDROSCRUB S500 Ø500 W/O NOZZLES        106403158 0 ○

Accessory KitAccessory KitAccessory KitAccessory Kit

ACCESSORY REMOTE INTERFACE KIT          107371030 0 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050

EU

Standard Nozzle 50° 1/8” NPTStandard Nozzle 50° 1/8” NPTStandard Nozzle 50° 1/8” NPTStandard Nozzle 50° 1/8” NPT

HP NOZZLE 50060 1/8 INCH NPT            5006 0

HP NOZZLE 50070 1/8                     5007 0

Special NozzleSpecial NozzleSpecial NozzleSpecial Nozzle

CONTAINER CLEANING NOZZLE               15861 0 ○

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M          2802696 0 ○

NOZZLE PROTECTION CAP PA                18430 0 ○

VARIO-NOZZLE CASING 1/8                 5888 0 ○

Hose and ConnectionHose and ConnectionHose and ConnectionHose and Connection

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA          106411177 0 ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA             106411179 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050

EU

NILFISK BA VALVE COMP. NITO             106411178 0 ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER             106411184 0 ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/                 6465 0 ○

High Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male Coupling

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE          6401067 0 ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.          66161 0 ○

GEKA COUPLING HOSE END 3/4              1311 0 ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN          1600659 0 ○

NITO COUPLING HOSE END 1                1604669 0 ○

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8   66160 0 ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5 66162 0 ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○

HOSE NOZZLE  20R3/4                     61369 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050

EU

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET             1602945 0 ●

Standard Nozzle 25° 1/8” NPTStandard Nozzle 25° 1/8” NPTStandard Nozzle 25° 1/8” NPTStandard Nozzle 25° 1/8” NPT

HP NOZZLE 25060 1/8 INCH NPT            2506 0

HP NOZZLE 25065 1/8 INCH NPT            7815 0

Standard Nozzle 0° 1/8” NPTStandard Nozzle 0° 1/8” NPTStandard Nozzle 0° 1/8” NPTStandard Nozzle 0° 1/8” NPT

HP-NOZZLE 0060 1/8                      7819 0

Abrasive BlastingAbrasive BlastingAbrasive BlastingAbrasive Blasting

ARMEX-POWDER                            5218617 0 ○

BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB            6400379 0 ○

LANCE SOFTBLASTING  W. NOZZLE 05        6401233 0 ○

LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05        6401364 0 ○

LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06        6401365 0

NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER  10 PC.    6402317 0 ○

SAND PLUGER AND HOSE VSB                6400375 0 ○

SUPER BLAST 25KG                        8379 0 ○

ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050

EU

BRUSH INSERT                            10356 0 ○

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE     14202 0 ○

WASH BRUSH L1550 MM                     6400088 0 ○

WASH BRUSH L2350 MM                     6400087 0 ○

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ 

DRAIN CLEANER 06  20M HOSE              6401268 0 ○

DRAIN NOZZLE 05  3/8                    2800084 0 ○

DRAIN NOZZLE 06. 3/8                    2800894 0 ○

PIPE CLEANING HOSE 4X10M                301002490 0 ○

PIPE CLEANING HOSE 4X20M                301002491 0 ○

PIPE CLEANING HOSE 4X30M                301002492 0 ○

PIPE CLEANING HOSEØ4MMX1                46920 0 ○

PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4      46921 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050

EU

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 ○

TURBOHAMMER NOZZLE W11 050              48872 0 ○

TURBOHAMMER NOZZLE W11 060              48982 0

TURBOHAMMER NOZZLE W11 1000             102802856 0

TURBOHAMMER NOZZLE W12 050              301001108 0 ○

ΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWER

FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8  OUTS. THREAD 63251 0 ○

FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE     106402282 0 ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE     106408229 0 ○

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ.       106402281 0 ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE     106408228 0 ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE    106408227 0 ○

DetergentDetergentDetergentDetergent
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050

EU

ALTO ACTIVE WAX 10 L                    81177 0 ○

ALTO PHOSPHATE 25 L                     81232 0 ○

ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM        1104041 0 ○

FILTER - WATER/SAND. SS                 4601431 0 ○

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL          1604461 0 ○

SANDFILTER FOR WBT KIT                  106403165 0 ○

WATER FILTER COMPLETE                   107145802 0 ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10

20 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1401991 0 ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1402007 0 ○

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1402015 0 ○

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8  GRAU-FOOD    6101767 0 ○

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8  GRAY-FOOD    1401983 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050

EU

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10                1402924 0 ○

3 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10               1402932 0 ○

5 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10               1402940 0 ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402080 0 ○

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402098 0 ○

50 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402759 0 ○

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH          6101766 0 ○

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.         1402916 0 ○

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm            1402064 0 ○

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10                1402072 0 ○

ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGO

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH      106402075 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050

EU

ERGO COUPLING KIT                       101119496 0 ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT             101119499 0 ○

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH             1600493 0 ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS           1603101 0 ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L           1609325 0 ○

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12

10 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12              4810219 0

15 M 2 WIRE HOSE  1/2  DN12             4810213 0

20 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12              4810214 0

ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣ

ROTARY BRUSH 055 1700MM                 6400019 0 ○

ROTARY BRUSH 055 L800 MM                6400018 0 ○

ROTARY BRUSH 065 L1700 MM               6400016 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050

EU

Special LanceSpecial LanceSpecial LanceSpecial Lance

CURVED LANCE L1090 MM                   6402016 0 ○

LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE          6401193 0 ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065             6400036 0 ○

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ

03 INJECTOR COMPLETE                    6401247 0 ○

DETERGENT BOTTLE 2.5 L                  107141635 0 ○

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 ○

EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO COUPLINGS 301001311 0 ○

FOAM INJECTOR  AGRESSIVE LQDS           6401245 0 ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS                 6401242 0 ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS S. S            6401243 0 ○

FOAM INJECTOR STANDARD                  6401244 0 ○

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM             6404368 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC UNO
5M-200/1050

EU

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM            6404369 0 ○

OtherOtherOtherOther

SIDE BAR COMPL.                         106402110 0 ○

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06          6402018 0 ○

ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL       106403122 0 ●

ERGO 2000 VARIO PRESS W. HOSE SWIVEL    106403123 0 ○

ERGO 3000 GUN W.SWIVEL LOCK+VARIO PRESS 106402191 0 ○

HIGH FLOW SPRAY HANDLE                  106404530 0 ○

REP. KIT SWIVEL JOINT                   101119484 0 ○

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK             106402190 0 ○

TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ 

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW      101119741 0 ●

NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN       101119745 0
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NOZZLE 0900 INDICATION RING BROWN       101119752 0

NOZZLE 1200 INDICATION RING CARAMELE    101119758 0

NOZZLE 1500 INDICATION RING OLIVE       101119762 0

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.          106402425 0 ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 0 ●

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001100 0

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001101 0

ΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣ

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM            106402150 0 ○

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM            106402151 0 ○

 ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER 

TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0500 106403003 0 ○

 ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO  

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE    106403013 0 ○
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TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE       106403011 0 ○

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE       106403010 0 ●

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE       106403012 0 ○

ΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSAL

UNIVERSAL PLUS 650  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 0 ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O NOZZ STRAIGHT  106403033 0 ○

UNIVERSAL PLUS 1080 BENT 170  F. BRUSH  106403037 0

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 0 ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 0 ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ  106403036 0 ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 0 ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 0 ○

Hose ReelHose ReelHose ReelHose Reel
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HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M HOSE 106403131 0 ○

OptionOptionOptionOption

ACCESSORY 2 X HP DETERGENT              107371025 0 ○

ACCESSORY LOW WATER SECURITY            107371024 0 ○

ACCESSORY PRESSURE RELIEF               107371028 0 ○

ACCESSORY REMOTE CONTROL 6 FUNCTIONS    107371026 0 ○

ACCESSORY STORAGE KIT                   107371029 0 ○

ACCESSORY WATER BREAK TANK 40 L/MIN     107371020 0 ○

ACCESSORY WATER INLET SECURITY          107371023 0 ○

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ 

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES             106403157 0 ○

HYDROSCRUB P500M Ø500 W/WHEELS W/O NOZZL 106403159 0 ○

HYDROSCRUB S500 Ø500 W/O NOZZLES        106403158 0

Accessory KitAccessory KitAccessory KitAccessory Kit

ACCESSORY REMOTE INTERFACE KIT          107371030 0 ○
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